
 
 
 
 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata  
36/2016. (IX. 26.)  

önkormányzati rendelete 
 

Kaposvár Építési Szabályzatának 
és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005.(XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 62.§ (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában és az Étv. 6. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§   
 

Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 70/2005. (XII. 
15.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) 43.§-a a következő (7) és (8) bekezdéssel egészül 
ki: 
 
„(7) A Bajcsy-Zsilinszky utca - Kaposi Mór utca -Fő utca - Tallián Gyula utca által határolt 

tömbben, a Vt-Z/6 építési övezetben az alábbi előírásokat is érvényesíteni kell: 
 

a.) a Fő utcai kerítést meg kell tartani, felújítható, átalakítható, továbbépíthető, további 
kerítés a kápolna és az „anyapület” közé nem építhető. 

b.) az egyes épületekhez tartozó parkoló igényt a szomszédos városi parkolóban kell 
biztosítani, a műemlék telkén parkolót kialakítani nem lehet. 

c.) a meglévő faállomány megtartandó, fát kivágni csak dendrológiai szakvéleménnyel 
alátámasztottan, indokolt esetben lehet. 

 
(8)  A Bajcsy-Zsilinszky utca - Kaposi Mór utca -Fő utca - Tallián Gyula utca által határolt 

tömbben, a Vt-SZ/3 építési övezetben az alábbi előírásokat is érvényesíteni kell: 
 

a.) kerítést építeni nem lehet, az ingatlant közhasználat előtt megnyitott 
magánterületként kell működtetni. 

b.) a meglévő faállomány megtartandó, fát kivágni csak dendrológiai szakvéleménnyel 
alátámasztottan, indokolt esetben lehet.” 

 
 

2.§ 
A Rendelethez tartozó: 

a) K 17 tervlap, Bajcsy-Zsilinszky utca- Kaposi Mór utca-Fő utca- Tallián Gyula utca által 
határolt tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 1. számú melléklet normatartalmának; 

b) a külterületi tervlap, M9-es elkerülő út – Dombóvári út – 0341/1 hrsz-ú út – 0323 hrsz-ú 
útterület által határolt tömbre vonatkozó normatartalma e rendelet 2. számú melléklet 
normatartalmának megfelelően módosul. 
 



 
 
 
 

 
 
 

3.§ 
 

A R. 80.§ (2) bekezdés c) pontja hatályát veszti. 

 
 

4.§ 
 
Ez a rendelet 2016. október 22-én lép hatályba.  
 
 
 
Kaposvár, 2016. szeptember 22. 
 
 
 
 
    Szita Károly    Dr. Csillag Gábor 
  polgármester          jegyző 
 
 
 
 



 
 
 
 

1. számú melléklet a 36/2016.(IX. 26) önkormányzati rendelethez 
K17 tervlap 

 

 



 
 
 
 

2. számú melléklet a 36/2016.(IX. 26) önkormányzati rendelethez 
Külterületi tervlap 

 


